ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI

Số:        /UBND-NNMT

V/v khắc phục sạt lở bờ sông, cửa biển
và hư hỏng kè bảo vệ khu dân cư dọc
sông Lại Giang thuộc phường Hoài

Nhơn Đông, tỉnh Gia Lai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Sở Tài chính;
- Sở Xây dựng;
- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- UBND phường Hoài Nhơn Đông.

UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 93/TTr-UBND ngày 10/11/2025 của
UBND phường Hoài Nhơn Đông về việc khắc phục sạt lở bờ sông, cửa biển và
hư hỏng kè bảo vệ khu dân cư dọc sông Lại Giang thuộc phường Hoài Nhơn

Đông, tỉnh Gia Lai (có văn bản gửi kèm theo); sau khi xem xét, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, đơn vị, địa phương có

liên quan khẩn trương nghiên cứu báo cáo, đề xuất của UBND phường Hoài Nhơn

Đông tại Tờ trình nêu trên; kiểm tra, rà soát, tổng hợp tham mưu UBND tỉnh xem
xét đưa vào kế hoạch kinh phí khắc phục hậu quả cơn bão số 13 theo quy định.

Yêu cầu các sở, ban, ngành, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVPNN;

- Lưu: VT,  N6.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

17 116578